cumpliendo con lo siguiente: 

Asegurado/ Beneficiario BANCO DE OCCIDENTE S.A. - Nit 890.300.279-4 

Afianzado El participante 

Vigencia 
90 días, contados desde la fecha de presentación de la oferta. 

EL BANCO podrá solicitar la prórroga de dicha garantía 

Valor asegurado Mil cien millones de pesos ($1.100.000.000 COP) 

Objeto del seguro 

Garantizar la Seriedad de la Oferta para el proceso de 

Licitación N° 3058 a Compañías Aseguradoras para la 

contratación de los Seguros que Banco de Occidente S.A. 

suscribe a nombre de sus Deudores en el Ramo “Vida Grupo